
Loteamento Multiusos
do Salgueiral

Localização

Guimarães

Áreas
2Área bruta de construção - 64.750 m  

2Área construída - 16.084 m
2Área disponível - 48.666 m

1 lote de habitação coletiva construído

6 lotes de habitação coletiva a desenvolver  

LOTE

L2

L3

L4

L5

L6

L7

ÁREA

2.904,5

2.573,3

2.146,5

1.765,4

1.359,7

1.570,8

HAB.

76

64

53

43

31

70

LOJAS

20

4

0

0

0

0

GARAGENS

108

83

63

53

31

70

CONSTR. 

15.287,1

13.021,6

10.729,5

9.108,8

5.983,2

12.358,7

2m

Quer saber mais sobre as oportunidades e condições que temos para lhe oferecer? 
Contacte-nos e marque uma reunião. Teremos todo o prazer em dar-lhe todas as informações que deseja.

Rua de Pitancinhos, Apartado 208 – Palmeira, 4711-911 Braga – Portugal 
Tel. + 351 253 307 290

www.dstrealestate.pt 
geral@dstrealestate.pt



A cada novo projeto alocamos

equipas multidisciplinares que

trabalham pormenorizada-

mente cada ponto do mesmo.

Passamos a ideia para o 

papel, dando especial atenção

a todas as questões

financeiras, legais e técnicas.

Alienamos os ativos no mer-

cado imobiliário, criando valor

para todos os envolvidos:

clientes e investidores.

O grupo dst é autossuficiente

em todos o processo de construção,

potenciando sinergias entre as 

várias empresas dedicadas a cada

uma das suas especialidades.

Conhecemos todas as meto-

dologias mais eficazes e

possuímos larga experiência

na gestão imobiliária.

Ciclo completo do ativo

Antecipamos novas formas de ocupação

IMOBILIÁRIO
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